Ref.CRU2L
CRUCETA PARA LUMINARIAS 2 BRAZOS
FICHA TÉCNICA
Telf.     955 63 03 93
Móvil. 646 48 58 86
REFERENCIA  L
CRU2L-500/60 500 mm
CRU2L-1000/60 1000 mm
CRU2L-1500/60 1500 mm
CRU2L-500/48 500mm
CRU2L-1000/48 1000 mm
CRU2L-1500/48 1500 mm
TABLA DE REFERENCIAS
DESCRIPCIÓN
Cruceta de dos luminaria para columnas en alumbrado urbano.
Materiales: Fabricado con tubo de acero. Calidad mínima: S-235-JR